Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ

09.01.2020 т №7
с. Ленинское

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в МКОУ СОШ с. Ленинское
и карты коррупционных рисков МКОУ СОШ с. Ленинское на 2020 год

В целях соблюдения действующего законодательства РФ (ФЗ РФ от 25 декабря 2008

г № 273-ФЗ, ФЗ РФ от 21 ноября 2011 г№ 329-ФЗ «О противодействии коррупции»; «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием государственного управления в области противодействия

коррупции»), осуществления мероприятий, направленных на предупреждение, пресечение

коррупционных нарушений)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ СОШ с.

Ленинское на 2020 г.

2. Утвердить карту коррупционных рисков МКОУ СОШ с. Ленинское на 2020 год.

3. Назначить ответственных лиц осуществляющих мероприятие по профилактике

противодействия коррупции в 2020 году:

1. Вязовик Н.Ф., зам. директора по УВР;

2. Бедросову Е.А., зам. директора по АХЧ;

3. Музыченко Д.В., зам. директора по вопросам информатизации;

4. Батвинкину В.Д., зам. директора по ВР;

5.Чабунину А.С., председателя трудового коллектива.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А. Гончарова

С приказом ознакомлены: Д